

e-Bülten



Sayı: 56

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Elektronik Bülteni

Ocak – Şubat'23

Meşrutiyet Caddesi, Karanfil-2 Sokak, No:49/10, Kızılay-Ankara
Telefon: (0312) 418 28 46-47, Faks: (0312) 418 28 43

Tüm ülkemize baş sağlığı diliyoruz.



Sağlıklı bir dayanışma
ve gıda yardımı için
seferber olunmalıdır!



Tüm Ülkemize Başsağlığı Diliyoruz, Sağlıklı Bir Dayanışma ve Gıda Yardımı İçin Seferber Olunmalıdır!



6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen ve merkez üssü Kahramanmaraş`ın Pazarcık ilçesi olarak belirlenen 7,7 büyüklüğündeki depremde başta Kahramanmaraş, Hatay, Gaziantep, Adıyaman, Şanlıurfa, Malatya, Osmaniye ve Diyarbakır illeri olmak üzere çok geniş bir bölgede büyük bir yıkım yaşanmıştır.

Gerek yaygınlığı gerekse sonuçları itibariyle son yıllarda yaşanan en büyük felaketlerden biri olan depremde hayatını kaybedenlerin yakınlarına sabır, yaralılara şifa ve tüm ülkemize baş sağlığı diliyoruz. Yardım bekleyen yurttaşlarımıza en kısa sürede ulaşılması son derece önem taşımaktadır. Depremün büyüklüğü, afetin yaşandığı alanın genişliği ve yapıların durumu depremin sonuçlarını daha da ağırlaştırmıştır.

Bölgedeki olumsuz hava koşulları ve ulaşım imkanlarının kısıtlılıkları depremedelerin yaşam koşullarını daha da olumsuz hale getirmektedir.

Depremedelerin afet sonrasında yaşadığı riskler göz önüne alındığında su ve gıda arzı ve beslenme ile ilgili aşağıdaki maddelere azami şekilde dikkat etmelerini önermekteyiz:

- *Afetin yaşandığı illerde şebeke sularının doğrudan tüketiminden kaçınılmalıdır.*
- *Güvenli olduğu duyurulana dek gıda üretiminde veya gıda ekipmanlarının temizliğinde şebeke suyu tüketiminden kaçınılmalı.*
- *Üretim sadece mobil/sahra mutfaklarda yapılmalı ya da merkez mutfaklarda üretilip alana uygun taşıma koşulları ile getirilmeli.*
- *Yemek dağıtım noktalarında yeterli sayıda masa ve sandalye kurulumu yapılarak yemeklerin sadece burada ve güvenli bir şekilde yenmesi sağlanmalı. Yemeklerin çadırlarda ya da uygun olmayan yerlerde yenmesinin önüne geçilmeli. İhtiyaç sahiplerinin saklama kabı, vs. ile çadırlara yemek götürmelerine izin verilmemeli.*
- *Yaşlı, hamile ve çocuklar için özel beslenme planı uygulanmalı.*
- *Yemek servis alanlarına gelip yemek yiyecek durumda olmayan ihtiyaç sahipleri için (engelli, yaşlı, hasta, vs.) görevlilerin kontrollü olarak yemek götürmeleri sağlanmalı.*

- Soğuk zincirle saklanması gereken ürünler için (ör: ayran, sütlü tatlı, soğuk sandviç) portatif soğuk dolaplar temin edilmeli.
- Özel beslenme gereksinimi olan ihtiyaç sahipleri (çölyak, diyabet, gıda alerjisi, gıda intoleransı, PKU, vb.) tespit edilerek uygun şekilde beslenmeleri sağlanmalı.
- Yemeklerin yenmesi için gıdaya uygun, tek kullanımlık servis ekipmanları (köpük tabldot, tabak, çatal kaşık, vb.) kullanılmalı.
- Ekmek ve su tek kullanımlık ambalajlarda sağlanmalı, bu ürünler direkt güneş ışığına maruz bırakılmayacak şekilde depolanmalı ve dağıtılmalı.
- Yemek dağıtımı ve tüketimi sebebiyle çıkacak atıklar için uygun atık alanları oluşturulmalı. Alanda oluşabilecek herhangi bir gıda ve su güvenliği riskine sebebiyet vermeyecek şekilde ve sıklıkta toplanıp bertaraf edilmeli.
- Yemek üretim ve/veya dağıtım noktaları tuvalet, duş gibi noktalardan uzağa kurulmalı.
- Mobil/sahra mutfak ya da merkez mutfak dışında yemek hizmeti sağlamak isteyen bireysel ya da kurumsal destekçilerin, koordinasyon ekiplerinin belirteceği şartları sağlamadan herhangi bir hizmet vermelerine imkan verilmemeli.
- Açık, dökme, tekrar paketlenmiş ürünler yardım olarak kabul edilmemeli.
- Tüm ürünler için STT ve TETT kontrolü yapılmalı, uygun olmayan ürünler kabul edilmemeli.
- Ambalajlı gıda stokları elleçlenerek kontrol edilmeli, zarar görmüş ambalajlı gıdalar kullanılmamalı
- Soğuk zincirle saklanıp dağıtılması gereken ürünler için uygun depolama koşulları (+4°C ve/veya -18°C) sağlanmalı.

- Olası ihtiyaç fazlası ürünler tasnif edilerek uygun şartlarda depolanmalı.
- Ürünler direkt zemine temas ettirilmemeli, palet, vb. üzerine konmalı.
- Bebek mamaları kapalı ambalajlı ürün olarak temin edilip dağıtımı yapılmalı.

Bölgedeki arama-kurtarma ve hasar tespit çalışmalarına yardımcı olabilmek, yardım faaliyetlerine destek sağlayabilmek için resmi kurumlarla işbirliği ve koordinasyon içinde çalışmak için girişimlerimiz sürmektedir. Tüm üyelerimizi bu çalışmalara destek vermeye çağırıyoruz.

Tespit edilecek ihtiyaçlar doğrultusunda yardım malzemelerinin toplanması ve gerekli dayanışma faaliyetlerinin örgütlenmesi için ülkemizin dört bir yanındaki üyelerimizi ve birimlerimizi gerekli hazırlıkları yapmaya davet ediyoruz.

Bu zorlukları hep birlikte ve dayanışmayla aşacağız.

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası

Odamızın Kahramanmaraş Merkezli Depremler Hakkında Hazırladığı Ön Gözlem Raporu Yayınlandı



06 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen Kahramanmaraş Pazarcık 7.7 ve Elbistan 7.6 merkezli depremler büyüklüğü ve etkilediği alan bakımından Cumhuriyet tarihinin en büyük doğal afetlerinden kabul edilmektedir. Bu depremler dizisi büyük kayıp ve yıkımlara neden olmuştur.

Tespit edilen hasar, çok geniş bir alanda hissedilen ve büyük bir alanı etkileyen yer hareketinin ivme hızları ve yer değiştirmelerinin çok yüksek olduğunu göstermektedir. Aynı gün içerisinde oluşan büyük depremler, özellikleri ve sonuçları itibariyle depremler tarihine geçecek niteliktedir. Depremler doğa olaylarıdır, doğa olaylarının felakete dönüşmemesiye doğru politika ve önleyici eylem planlarına bağlıdır. Depremlerin hemen sonrasında acil durum eylem planlarının uygulanması gerekmektedir. Bununla birlikte beslenme, barınma ve sağlık alanları kendi standartlarına uygun şekilde yürütülmesi gereken kritik süreçlerdir.

Yakın zamanda yaşanan İzmir depremi sonrasında TMMOB ve Odamız tarafından bir gözlem raporu hazırlanmış ve yayınlanmıştır. Ülkemizin geleceği açısından kritik gözlem ve değerlendirmelerle; depremler ve sonrası yapılması/yapılmaması gereken tüm işlemler bu raporla birlikte ilgili makamlara iletilmiştir. Şu an içerisinde bulunmuş olduğumuz afet durumu ve sonrasında yaşananlar bu makamların; bizlerin raporlarını ve uyarılarını dikkate almadığını acı sonuçlarla kanıtlamaktadır. Gıda ve su güvenliği başlıklarında acil durum eylem planlarının uygulanması için gerekli altyapı, yetişmiş insan gücü, gerekli bakış açısı ya da zihniyete sahip olunmamasının sonuçları bu raporda detaylı olarak görülebilmektedir.

Söz konusu bu rapor içeriği, Kahramanmaraş merkezli depremler dizisi sonrasında TMMOB ve Gıda Mühendisleri Odası tarafından gönderilen heyetlerin Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Gaziantep, Adana, Osmaniye, Kilis, Şanlıurfa, Malatya ve Diyarbakır illeri ve bu illere bağlı ilçelere ulaşarak gıda, tarım ve su güvenliği başlıklarında yapılan saha gözlem sonuçlarının metinsel ve görsel olarak ifadelerinden oluşmaktadır.

Yapılan saha tespitlerinde temelde koordinasyonsuzluk olması sebebiyle beslenme, su ve sağlık risklerinin olduğu gözlemlenmiştir. Depremden zarar gören tüm illerde yapılan taramalar neticesinde ortaya çıkan ön gözlem raporumuzu kamuoyunun dikkatine sunarız.

[TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 6 ŞUBAT 2023 KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ DEPREMLER ÖN GÖZLEM RAPORUNA ULAŞMAK İÇİN TIKLAYINIZ](#)

Deprem Felaketine Yönelik Yaptığımız Çalışmalar ve Açıklamalar

- [Gıda Sektörüne Acil Çağrı Yaptık](#)
- [Odamızın Öğrenci Temsilciliklerinin, Üniversitelerin Uzaktan \(Online\) Eğitime Geçirilmesi Hakkında Yaptığı Açıklama](#)
- [Gıda Mühendisleri Odası Olarak Tüm Üyelerimizi Dayanışma ve Yardım için Seferber Olmaya Çağırıyoruz](#)
- [Resmi Yazılar-Halkımızın Gıda Güvenliğini ve Gıda Güvencesini Sağlamak Üzere Her Türlü Göreve Hazırız](#)
- [Deprem Bölgelerinde Her Türlü Müdahale Bilimi, Tekniği ve Meslek İlkelerini Gözeterek Yapılmalıdır](#)

Deprem Felaketindeki Kayıplarımız



Zühal Turus



Ebru Yalın



Gazihan Yaz



Esra Tükenmez



Erdal Aksoy



Işıl Yılmaz



Dyar Hami



Acil Gündemli TMMOB Yürütme Kurulu ve Oda Başkanları Ortak Toplantısı

6 Şubat 2023`de gerçekleşen ve Kahramanmaraş, Adıyaman, Malatya, Adana, Osmaniye, Hatay, Kilis, Gaziantep, Şanlıurfa ve Diyarbakır`da yıkıma neden olan deprem gündemiyle, 6 Şubat 2023 tarihinde TMMOB`de acil gündemli bir TMMOB Yürütme Kurulu İle Oda Yönetim Kurulu Başkanları toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Odamız adına Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Murat Şanlı katıldı.



GIDAMO Taklit-Tağşiş Araştırma Komisyonu Kuruldu

Odamızın kuruluş amaçları arasında "*Ülke, toplum ve üyelerin yararları doğrultusunda, yurdun doğal kaynaklarının işletilmesini, üretimin ve kalitenin artırılmasını, gıda sanayinin ulusal çıkarlara uygun yönde gerçekleşmesini ve mesleğin gelişmesini sağlamak amacıyla gerekli inceleme ve araştırmaları yapmak ve önerilerde bulunmak*" yer almaktadır.

Gıda Mühendisleri Odası olarak, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yayınlanan taklit veya tağşiş listelerinde yer alan gıda firmalarını ve çalışan meslektaşlarımızı takip ederek ülkede gıda güvenliğini sağlamak ve meslek etiğini korumak üzere atılması gereken adımlar konusunda çalışmalar yapmaya devam etmekteyiz.

Bu kapsamda, taklit veya tağşiş yapıldığı kesinleşen gıda ve yemi üreten/ithal eden firmalar ile kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye düşürecek şekilde bozulmuş, değiştirilmiş gıdaları üreten ve/veya satan firmalara ve orada çalışan gıda mühendislerine uygulanacak yaptırımları ve yöntemlerini belirlemek üzere Odamız bünyesinde genel merkez ve birimlerimizden temsilcilerimiz ile Onur Kurulu üyelerimizden oluşan "*Taklit-Tağşiş Araştırma Komisyonu*" kurarak çalışmalara başladık. Komisyon ilk toplantısını 26 Ocak 2023 tarihinde gerçekleştirdi.

2023 Yılı İçin Çalıştırılması/ İstihdamı Zorunlu Personel (ÇZP) Ücreti ve ÇZP Belge Ücreti Belirlendi

Çalıştırılması/ İstihdamı Zorunlu Personel Ünvanı İle Çalışanlar İçin Belirlenen Ücret
TMMOB Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odası olarak imzalanan protokol ve alınan ortak karar çerçevesinde 01.01.2023 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere **2023 yılında Çalıştırılması/ İstihdamı Zorunlu Personel ünvanı ile tam zamanlı olarak çalışacak olan üyelerimizin alabileceği en az ücret tutarı aylık net 17.500,00 TL (On Yedi Bin Beş Yüz Türk Lirası) olarak tespit edilmiştir.**

Çalıştırılması/ İstihdamı Zorunlu Personel Belgesi Hizmet Bedeli

TMMOB Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odaları ile ortaklaşa olarak belirlenen, "**Çalıştırılması/ İstihdamı Zorunlu Personel Belgesi Hizmet Bedeli**" 2023 yılı için **900,00-TL** (Dokuz Yüz Türk Lirası) olarak tespit edilmiştir.

Çalıştırılması/ İstihdamı Zorunlu Personel Ünvanı Haricinde Çalışanlar İçin Belirlenen Ücret;

Her yıl TMMOB tarafından açıklanan ücretli çalışan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Ücreti aylık brüt 17.500 TL olarak belirlendi. (ÇZP ünvanı haricinde çalışan) TMMOB Yönetim Kurulu'nun 24 Aralık 2022 tarihli toplantısında "Ücretli çalışan mühendis, mimar ve şehir plancıları için 2023 yılı ilk işe giriş bildirgesinde baz alınacak asgari brüt ücretin 17.500 TL olarak belirlenmesine;

Odalarınca belgeli çalışmanın koşul olduğu uzmanlık alanlarında, mesleki deneyimin arandığı alanlarda, şantiye şefliği, sorumlu müdürlük, iş güvenliği uzmanlığı, yapı denetim elemanı, daimi nezaretçi, uzak yol kaptanlığı vb. hizmetlerde asgari ücret uygulanmayacağını, bu durumda olan mühendis, mimar, şehir plancılarının ücretlerinin alınan sorumluluk gereği belirlenen asgari ücretinin üzerinde olmasına" karar verildi.

Saygılarımızla bilgilerinize sunarız
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası



Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Ziyaret Ettik

Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Esef Özat ve Yönetim Kurulu Y.Üyemiz Funda Uyar Özpınar, 27 Ocak 2023 tarihinde Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Orta Asya Alt Bölge Ofisi (FAO-SEC) Koordinatörü ve Türkiye Temsilcisi Viorel Gutu`yu makamında ziyaret etti. FAO Türkiye Temsilci Yardımcısı Ayşegül Selişik`in da hazır bulunduğu görüşmede bugüne kadar FAO ile Odamız arasında kurulan işbirliklerine değinilerek, "Bilinçli Gıda Tüketimi" eğitimlerinin yaygınlaştırılarak birlikte verilmesi, gıda güvenliğini artıracak projeler yapılması ve kurumlarımızı ilgilendiren alanlarda önümüzdeki süreçte ortaklaşa olarak gerçekleştirilebilecek faaliyetlere ilişkin istişarelerde bulunuldu.



Tarım Platformu`nun Yaptığı Basın Açıklamasına Katıldık



Tarım ve gıda sektöründe yaşanan sorunların çözülmesine ve doğayı korumaya yönelik çalışmalar yürüten meslek odaları, sendikalar, dernekler, kooperatifler olarak; Ülkemizin tarım politikalarının kamu yararını ve toplum çıkarını esas alarak ekolojiye duyarlı ve halkın refahına dayalı olması gerektiği düşüncesiyle kurulan Odamızın da içinde yer aldığı Tarım Platformu, 23 Şubat 2023 Perşembe günü Ziraat Mühendisleri Odası toplantı salonunda "Depremler, Tarım Sektörüne Büyük Zarar

Verirken, Tarım Topraklarının Amaç Dışı Kullanımının Yol Açtığı Zararları da Gözönüne Serdi" konulu bir basın toplantısı düzenlendi.

Odamız Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Esef Özat'ın katıldığı basın toplantısında açıklama Tarım Platformu Dönem Sözcüsü TZD Başkanı Demirtaş tarafından okundu. Basının yoğun ilgi gösterdiği toplantı Basın Emekçilerinin, Tarım Platformu Yürütme Kurulu Üyelerine sorular yönetmeleri ile sona erdi.

Gıda Mühendisinin Mesleki Etik Davranış İlkelerine İlişkin Kılavuzu Yayınlandı

Gıda Mühendislerinin Mesleki Etik Davranış İlkelerine İlişkin Kılavuzu gıda mühendislerinin mesleklerini icra ederken uymaları beklenen etik kuralları belirlemek ve yaygınlaştırmak üzere hazırlanmıştır.

Bu kılavuz; Gıda mühendislerinin görevlerini yürütürken temelde adil, dürüst ve tarafsız bir meslek sahibi olarak uymak zorunda olduğu mesleki davranış ve etik ilkelerini tanımlamayı ve bu konuda bir referans kaynak oluşturmayı; doğrudan tüketicinin sağlığını ve yaşam kalitesini etkileyecek çözümler üreten gıda mühendisleri için kabul edilen mesleki etik ilkelerini mesleki kuruluşlar, kamu kurumları ve sanayi kuruluşları da dâhil toplumun her kesimiyle paylaşmayı ve gıda mühendisliği eğitim programlarında bu kılavuzdan kaynak olarak faydalanılmasını hedeflemektedir.

[Kılavuza ulaşmak için tıklayınız](#)

GIDA MÜHENDİSİNİN MESLEKİ ETİK DAVRANIŞ İLKELERİNE İLİŞKİN KILAVUZ

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI

2023

GİRİŞ

Meslek; öğrenmek suretiyle ve/veya bilim yoluyla bir konunun teorik olarak kavranması ve bunun için gereken becerilerin kazanılması üzerine kurulmuş uygulamalardır. Çok sayıda meslek ölçütleri olmakla birlikte, genelde özgün bilgi ve becerilerin gerekli olması, toplumda bir grup meydana getirmesi, uygulanmasında belli kuralların varlığı, dürüst toplum yaratmada önemli işlevleri olması ve kamu yararı olması yaygın ortak özellikler olarak belirtilebilir.

Meslek sahipleri, hem toplum hem de meslektaşları ile sürekli temas halindedir. Meslek mensuplarının aynı mesleğe ait üyeler ile olan ilişkileri dâhili, topluma olan ilişkileri ise harici olarak değerlendirilmektedir. İdeal hizmeti verebilmek için mesleki kurallarının yanı sıra meslek ile toplum arasındaki ilişki kuralları da netleşmelidir. Dâhili ilişkiler, eğitim ve öğretim standartlarını, resmi veya gayri resmi sertifikalandırma veya yetkilendirme prosedürlerini ve etik kurallarını içermektedir. Harici ilişkiler ise, mesleğin topluma hizmet vermesi ve gerekli olduğunda mesleki yargıyı sunabilmesi ile ilişkilidir.

Mühendislik mesleği, matematik ve doğa bilimlerini kullanarak ürün tasarlayan, bu ürünlerin testlerini, bakım-onarımını gerçekleştiren ve bunlar için ekonomik ve güvenli yöntemler geliştiren bir meslektir. Mühendis, bilimsel prensiplerin ve bulguların teknolojiye aktarılmasında ve teknolojik sorunların çözülmesinde rol oynar ve bunları toplumun ihtiyaçlarını karşılamak, insanlığın yararına sunmak üzere yapar.

"Gıda Kaynaklı Hastalıklarda Yasal Süreçler ve Meslek Etiği Kitabı" Yayınlandı

Gıda mühendisleri, gıda tedarik sistemlerinin küresel ve yerel ölçekte sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda insan sağlığı ve çevre odaklı olarak etik bir şekilde işlemesi ve dönüştürülmesi amacı ile görev yapmaktadır. Lisans eğitimi sırasında alınan temel bilim ve mühendislik eğitimi sayesinde gıdaların güvenli üretimi, işlenmesi, paketlenmesi, dağıtılması ve tüketiciye ulaştırılmasını sağlamanın yanısıra çağımızda karşılaşılan gıda sorunlarının çözümünde disiplinler ve kurumlar üstü sistematik bir yaklaşımla çalışan, bilgi ve çözüm üreten, politikaların oluşumuna aktif katkı sağlayan bir mühendislik dalıdır. Gıda Mühendisleri Odası olarak meslektaşlarımızın "Tarladan Sofraya Gıda Güvenilirliği"ni sağlamak için almış oldukları üniversite eğitimine uygun şekilde görev yaptıkları işletmelerde karşılaşılabilecekleri sorunların çözümleri için yol gösterici kılavuzlar hazırlamaktayız.



"Gıda Kaynaklı Hastalıklarda Yasal Süreçler ve Meslek Etiği Kitabı" içeriğinde dünyada ve ülkemizde yaşanan gıda kaynaklı hastalıkların neler olabileceği, dünyada ve ülkemizde yaşanan gıda güvenilirliği örnekleri, gıda kaynaklı hastalıkların oluşma koşulları ve önlenmesi ile konuya ilişkin yasal düzenlemeler hakkında bilgi verilmiştir. Meslektaşlarımızın çalıştıkları işletmelerde gıda zehirlenmelerini engellemek için alınması gereken önlemlerin yanında, üretilen gıdalardan kaynaklanabilecek zehirlenme ve benzeri sorunlarda karşılaşılabilecek yasal prosedürlerle ilgili özet bilgiler sunulmaya çalışılmıştır. Ayrıca karşılaşılan sorunlarda uyulması gereken meslek ilkeleri ve konuya ilişkin odamızın etik yaklaşımları da çalışmanın önemli bir başlığını oluşturmuştur. İnsanların yeterli ve güvenli gıdaya ulaşması konusunda ülkemizde son dönemde sorunlar artmakta ve yönetilemez duruma gelmektedir. Meslek kuruluşu olarak gıda mühendislerinin ve özellikle kamu görevlilerinin yapması gerekenler konusunda görüşlerimizi ise kitapçığın son kısmında bulabilirsiniz.

Kitapçık çalışmamız Yönetim Kurulumuzdan, Başkanımız Yaşar ÜZÜMCÜ ve Yazman Üyemiz Eşef ÖZAT ile Sayın Prof. Dr. Işıl VAR ve Sayın Dr. Sibel ÖZÇAKMAK'ın yürütücülüğünde ve Odamız Üyelerinin katkıları ile hazırlanmış olup emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunarız.

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası
14. Dönem Yönetim Kurulu

[Gıda Kaynaklı Hastalıklarda Yasal Süreçler ve Meslek Etiği Kitabı](#)

Gerçekleşen Eğitimlerimiz

Çalıştırılması Zorunlu Personel (ÇZP) Eğitimi`ni Gerçekleştirdik

Çalıştırılması Zorunlu Personel (ÇZP); gıda ve gıda ile temas eden madde ve malzemelerin gıda mevzuatına uygunluğunun sağlanmasında ve böylece tüketiciye güvenilir ve kaliteli gıdanın arzında önemli sorumlulukları olan teknik bir personeldir.

Devlet tarafından 5996 sayılı Kanun kapsamında gıda ve gıda ile temas eden madde ve malzemeleri üreten işyerlerinde ÇZP çalıştırılması zorunlu tutulmuştur.

Bu kapsamda gıda işletmelerinde çalışan Oda üyesi Gıda Mühendisi meslektaşlarımıza yönelik olarak çalışma alanları ile ilgili görev, hak ve yetkilerini tanımlama ve kullanma konusunda yararlı olacağını

düşünerek hazırladığımız Çalıştırılması Zorunlu Personel Eğitimi`ni, ücretsiz bir eğitim olarak 29 Ocak 2023 Pazar günü online olarak gerçekleştirdik.

Yaklaşık 200 üyemizin katılımıyla aşağıdaki program dahilinde gerçekleşen eğitim, meslektaşlarımıza faydalı ve oldukça verimli bir eğitim olarak tamamlandı.




HACCP Eğitimi Gerçekleştirdik

7 Ocak 2023 tarihinde HACCP Eğitimi online olarak gerçekleştirdik. Gıda Mühendisi/ Başdenetçi Oğuz Pelikli tarafından verilen eğitim başarıyla tamamlandı.

13. Gıda Mühendisliği Kongresi, **2-4 Kasım 2023** tarihleri arasında Ankara`da ulusal bir kongre olarak gerçekleştirilecektir.

Kayıt ve bildiri özeti gönderimi için Kongre web sayfasını ziyaret ediniz

www.gidamuhendisligikongresi.org

2-3-4 Kasım 2023

13. Gıda Mühendisliği Kongresi








Kayıt, Katılım ve Bildiri Özeti
gidamuhendisligikongresi.org

Kongre Konuları

Gıda Kimyası ve Teknolojisi • Gıda Bilimi ve Teknolojisinde Güncel Trendler • Gıda Mikrobiyolojisi ve Biyoteknolojisi • Fonksiyonel Gıdalar
Alternatif Protein Kaynakları • Gıda Endüstrisinde Robotik ve Yapay Zeka Uygulamaları • Gıda, Sağlık ve Çevre, Sürdürülebilir Gıda ve
Ambalaj Sistemleri • Yenilikçi Gıda İşleme ve Ambalajlama Teknolojileri • İklim Değişikliği ve Gıda • Gıda Güvenliği, Güvencesi ve
Egemenliği • Gıda Zincirinde Gıda Güvenliğini Tehdit Eden Riskler ve Tehditler • Gıdaya Ulaşılabilirlik • Belir Adaletsizliği • Gıda Ekonomisi
Dünyada Kıtlık ve Açlık Sorunları • Gıda Hukuku ve Mevzuatı • Gıda İsrafı, Gıda Üretiminde Sıfır Atık Yaklaşımı ve Atık Yönetimi • Gıda Etiği
Gıda Mühendisliği Eğitimi • Gıda Güvenliği, Tüketici Eğilimleri ve Eğitim • Gıda ve Gastronomi • Tek Sağlık

Önemli Tarihler
Bildiri özetlerinin son gönderim tarihi **2 Haziran 2023**
Bildiri değerlendirme sonuçlarının açıklanması için son tarih **21 Temmuz 2023**
Erken kayıt için son tarih **1 Eylül 2023**

Adres
Çağdaş Sanatlar Kongre Merkezi
Kennedy Caddesi, No: 4, Kavaklıdere, Ankara



Birimlere erişin

<p>Genel Merkez Yaşar ÜZÜMCÜ Başkan gidamo@gidamo.org.tr Tel: 0312 418 28 26</p>	<p>Adana Şube Şehmus ALPARSLAN Şube Başkanı adanasube@gidamo.org.tr Tel: 0322 458 69 11</p>	<p>Antalya Şube Ali MANAVOĞLU Şube Başkanı antalyasube@gidamo.org.tr Tel: 0242 3229277</p>	<p>Bursa Şube Serkan DÜRMUŞ Şube Başkanı bursasube@gidamo.org.tr Tel: 0224 4534741</p>	<p>İstanbul Şube Cemil GÜLSU Şube Başkanı istanbulsube@gidamo.org.tr Tel: 0212 2113305</p>	<p>İzmir Şube İ. Uğur TOPRAK Şube Başkanı izmirsube@gidamo.org.tr Tel: 0232 3739436</p>
<p>Konya Şube M. Hulusi ADA Şube Başkanı konyasube@gidamo.org.tr Tel: 0332 2343340</p>	<p>Mersin Şube Yusuף DEĞİRMENCI Şube Başkanı mersinsube@gidamo.org.tr Tel: 0324 3289713</p>	<p>Aydın İl Temsilciliği Nilgün OLAN aydin@gidamo.org.tr Tel: 0505 2054416</p>	<p>Bolu İl Temsilciliği Cem KÖSEMECI bolu@gidamo.org.tr Tel: 0538 5796900</p>	<p>Denizli İl Temsilciliği Esin AYSAN PİŞİK denizli@gidamo.org.tr Tel: 0530 3826662</p>	<p>Diyarbakır İl Temsilciliği Yeter ÇELİK diyarbakir@gidamo.org.tr Tel: 0543 717127</p>
<p>Edime İl Temsilciliği Kadir SÜZME edime@gidamo.org.tr Tel: 0533 3478506</p>	<p>Erzurum İl Temsilciliği M. Murat KARAOĞLU erzurum@gidamo.org.tr Tel: 0546 2351865</p>	<p>G.Antep İl Temsilciliği Onur AYDIN gaziantep@gidamo.org.tr Tel: 0532 7278870</p>	<p>Karaman İl Temsilciliği Erkan SUNAOĞLU karaman@gidamo.org.tr Tel: 533 5455508</p>	<p>Kayseri İl Temsilciliği Ergül TÜRKRANLAN kayseri@gidamo.org.tr Tel: 544 7743861</p>	<p>Kocaeli İl Temsilciliği Sema OLKUN TOPAL kocaeli@gidamo.org.tr Tel: 0533 2661442</p>
<p>Malatya İl Temsilciliği Cem KÖSEMECI malatya@gidamo.org.tr Tel: 0533 5122640</p>	<p>Manisa İl Temsilciliği Gülşah DURBAY manisa@gidamo.org.tr Tel: 0536 9871107</p>	<p>Mardin İl Temsilciliği Muhammed ASLAN mardin@gidamo.org.tr Tel: 0546 9457321</p>	<p>Muğla İl Temsilciliği İlke CURACI mugla@gidamo.org.tr Tel: 0507 7400370</p>	<p>Ordu İl Temsilciliği Ferit ARICI ordu@gidamo.org.tr Tel: 0505 2746138</p>	<p>Samsun İl Temsilciliği Buse YEGİN samsun@gidamo.org.tr Tel: 0546 4357118</p>
<p>Ş.Urfa İl Temsilciliği Berat MELİK sanliurfa@gidamo.org.tr Tel: 0530 3272453</p>	<p>Tekirdağ İl Temsilciliği Şakir ADA tekirdag@gidamo.org.tr Tel: 0530 2094472</p>	<p>Tokat İl Temsilciliği Nurcan ÖZEL tokat@gidamo.org.tr Tel: 0356 2141511 Dahili: 207</p>	<p>Van İl Temsilciliği Emrullah ATIŞ van@gidamo.org.tr Tel: 0538 8504245</p>	<p>Zonguldak İl Temsilciliği Tuğrul DERELİ zonguldak@gidamo.org.tr Tel: 0542 4264810</p>	